[image: image1.emf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«27» февраля 2014 г.                                                                                                       №  6
О назначении  и проведении собрания граждан

по избранию Общественного совета

деревни Кузьмолово, Всеволожского

муниципального района Ленинградской

области.

      В соответствии с  Федеральным  законом РФ от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в соответствии  с Положением «Об Общественном совете на части территории муниципального образования Кузьмоловское городское поселение», Положения  «О старосте части территории муниципального образования Кузьмоловское городское поселение» и Перечня частей территорий, на которых осуществляют свою деятельность Общественные советы утвержденные решением совета депутатов  от 26.04.2013 года  № 131.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить собрание граждан по избранию Общественного совета деревни Кузьмолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 15 марта 2014 года в 12.00 часов.
2. Определить место проведения собрания: деревня Кузьмолово, Всеволожского муниципального района Ленинградской области, пересечение улицы Юбилейной и  Короткого переулка.

3. Подготовку и проведение собрания граждан по избранию Общественного совета поручить администрации МО (Ицкович М.А.).

4. Постановление опубликовать сайте МО Кузьмоловское городское поселение в сети интернет www.kuzmolovskoegp.ru.  и в газете « Всеволожские  вести».
5. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                              А.Ш.Николаева